
  

UCHWAŁA NR 435/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 62 739 192,68 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 74 702 879,51 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 772 167 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 772 167 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

                          



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 33 600,00

0,00 0,00

0,00 33 600,00

0,00 0,00

0,00 33 600,00

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 37 600,00

0,00 0,00

752 0,00 15 473,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 15 473,00

bieżące 56 938 571,00 56 976 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 422 599,00 4 426 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 450 782,00 4 454 782,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 33 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 450 782,00 4 454 782,00

0,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 435/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.05.2018 r.



0,00 0,00

0,00 15 473,00

0,00 0,00

0,00 15 473,00

razem: 0,00 15 473,00

0,00 0,00

0,00 53 073,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 62 686 119,68 62 739 192,68

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 473,00

majątkowe 5 747 548,68 5 763 021,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 15 473,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1126163 1126163 521709 604454 0 0 0 0 0 296484 296484 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1126163 1126163 529709 596454 0 0 0 0 0 296484 296484 0

przed zmianą 666163 666163 139000 527163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666163 666163 147000 519163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 10451801 10129285 7148785 2980500 0 322516 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 3000 0 3000 0 2100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10451801 10127185 7148785 2978400 0 324616 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 314500 314500 40500 274000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 3000 0 3000 0 2100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 314500 312400 40500 271900 0 2100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

po zmianach 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

po zmianach 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 4496748 4285456 3851315 434141 14000 197292 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500748 4285456 3851315 434141 14000 201292 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 4450748 4253456 3850815 402641 0 197292 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4454748 4253456 3850815 402641 0 201292 0 0 0 16851 16851 0

0

4000 0

4471599 0

4517599 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4467599 0

0

0 0

4000 0

0

49073 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4513599 0

75295 Pozostała działalność

0 0

0 0

49073

0

49073 0

49073 0

314500 0

752 Obrona narodowa

0 0

0

-5100 0

5100 0

0

10692801 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

314500 0

750 Administracja publiczna

10692801 0

-5100 0

5100

0

8000 0

686163 0

1422647 276484

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686163 0

-8000

-8000 0

8000 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1422647 276484

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 435/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.05.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342600 342600 0 342600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342600 342600 0 342600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14149772 13635289 11820348 1814941 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

zmniejszenie -3150 -3150 -3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9050 9050 0 9050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14155672 13641189 11817198 1823991 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

przed zmianą 350526 349779 341312 8467 0 747 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2050 -2050 -2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350526 349779 339262 10517 0 747 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1059270 1057868 928811 129057 0 1402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1065170 1063768 927711 136057 0 1402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50934578,51 44329552 32431623 11897929 2844756 3104774,13 258026,38 0 397470 23715228 23715228 0

zmniejszenie -22150 -22150 -3150 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59750 53650 8000 45650 0 6100 0 0 0 15473 15473 0

po zmianach 50972178,51 44361052 32436473 11924579 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 23730701 23730701 074702879,51 276484

Wydatki razem:

74649806,51 276484

-22150 0

75223 0

0

7000 0

1065170 0

350526 0

80111 Gimnazja specjalne

1059270 0

-1100

-2050 0

2050 0

1 4 5 17

80110 Gimnazja

350526 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

9050 0

14981709 0

342600 0

801 Oświata i wychowanie

14975809 0

-3150

-5900 0

0 0

0

342600 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

348500 0

758 Różne rozliczenia

348500 0

-5900 0

0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 33 600,00

0,00 0,00

0,00 33 600,00

0,00 0,00

0,00 33 600,00

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 37 600,00

0,00 0,00

752 0,00 15 473,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 15 473,00

bieżące 7 719 094,00 7 756 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 422 599,00 4 426 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 422 599,00 4 426 599,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 33 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 422 599,00 4 426 599,00

0,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 435/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.05.2018 r.



0,00 0,00

0,00 15 473,00

0,00 0,00

0,00 15 473,00

razem: 0,00 15 473,00

0,00 0,00

0,00 53 073,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 719 094,00 7 772 167,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 473,00

majątkowe 0,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 15 473,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 659000 659000 501709 157291 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659000 659000 509709 149291 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 199000 199000 119000 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199000 199000 127000 72000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473

po zmianach 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473

po zmianach 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473

przed zmianą 4422599 4225307 3850815 374492 0 197292 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4426599 4225307 3850815 374492 0 201292 0 0 0 0 0

przed zmianą 4422599 4225307 3850815 374492 0 197292 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4426599 4225307 3850815 374492 0 201292 0 0 0 0 0

przed zmianą 7719094 6777839 4589053 2188786 60726 880529 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45600 41600 8000 33600 0 4000 0 0 0 15473 15473

po zmianach 7756694 6811439 4597053 2214386 60726 884529 0 0 0 15473 15473

0 0

61073 0 0

7772167 0 0

0 0

4426599 0 0

Wydatki razem:

7719094 0 0

-8000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4422599 0 0

0 0 0

4000

0 0

4000 0 0

4426599 0 0

49073 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4422599 0 0

0

0

0 0 0

49073 0 0

0 0

49073 0 0

75295 Pozostała działalność

0 0

752 Obrona narodowa

0 0 0

0 0 0

49073

0 0

8000 0 0

199000 0 0

659000 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

199000 0 0

-8000

0

-8000 0 0

8000 0 0

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

659000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 435/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 10.05.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


